



Rybnik, dnia 17 grudnia 2019 r.

DZz.380.2.35.2019.DZz.412

Znak sprawy

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: zamówienia zorganizowanego w trybie zapytania ofertowego na dostawy odzieży dla personelu SPZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku

WYJAŚNIENIE TREŚCI FORMULARZA OFERTY NR 3 Z DNIA 17.12.2019 r.

Dyrektor SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku, działając na podstawie § 8 ust. 15 obowiązującego u Zamawiającego Wewnętrznego regulaminu udzielania zamówień oraz nadzoru nad ich realizacją (Załącznika do Zarządzenia Nr 8/2017/ORG-FIN/8 z dnia 27.01.2017 r.), wyjaśnia co następuje:

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 5

Pytanie 1

"Kurtka p/deszczowa dla Ratowników kolorze czerwonym z odblaskami". Jeśli miałyby to być kurtka wielosezonowa, np. 3W1 to tak, niestety samodzielna kurtka p/deszczowa w takiej opcji jaką Państwo wymagacie, nie występuje.

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 4 poz.5 kurtki wielosezonowej.

Pytanie 2

Kurtka w tej postaci nie występuje. Dostępna jest tylko kurtka wielosezonowa 3W1.

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 4 poz.5 kurtki wielosezonowej.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Formularza oferty.

*Pełnomocnik Dyrektora ds. zamówień
Joanna Kalisz*

podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej